
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Grozījums rīkojumā par noguldījumu

izmaksas regulēšanu un dažu vekseļu
protesta atlikšanu.

Rīkojums noguldījumu izmaksas lietā.
Zemkopības ministra rīkojums.
Valkas muitnīcas Ruļļu muitas punkta

slēgšana.
Ministru kabineta sēde š. g. 14. janvārī.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
§adu 22,— par Ls
'/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/2 gadu . . . .10,—
1 „ 2,— 3 mēn.. ... 5,—
Piesūtot pa pastu i 1 ,, 1,70
un pie atkalpār- ļ Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 i numuru . . . .—,10

Latvijas valdības j|m oficiāls laikraksts
hnāk kairu dienu, izņemot dflff ^ĒMJk

svētdienas
un

svētku dienas

Redakcija;
^^^^^S^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī JST2 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^ Rīgā, pili N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 T&T Atvērts no pulksten 9—3 !

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem parkatru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) * . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas . . .„—,80

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1932. g. 15. janvārī

Nr. 287.
Ieceļu par Kara virstiesas locekļiem uz

nākošiem 6 mēnešiem: Techniskās divī-
zijas komandieri ģenerāli Kureli un
4. Valmieras kājnieku pulka komandieri
pulkvedi Bachu, bet par locekli-substi-
tūtu Armijas sakaru priekšnieku pulkvedi
Ceplīti.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministris, ģenerālis J. Balodis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Izdots pamatojoties uz likumu

par maksāšanas grūtībās nonā-
kušu kredītiestāžu lietu kārtošanu
un noguldījumu izmaksas regulē-
šanu kredītiestādēs un ar Ministru
kabineta piekrišanu.

Grozījums
rīkojumā par noguldījumu izmaksas
regulēšanu un dažu vekseļu pro-

testa atlikšanu.
1931. gada 30. jūlija rīkojuma par no-

guldījumu izmaksas regulēšanu un dažu
vekseļu protesta atlikšanu 1. pantu pa-
pildināt ar šādu piezīmi:

1
Piezīme. Noguldījumu uz noteiktu un

nenoteiktu laiku, kā arī tekošu rēķinu
izmaksas ierobežojumi neattiecas uz
tiem noguldījumiem uz noteiktu un
nenoteiktu laiku, kā arī tekošiem
rēķiniem, kas iemaksāti pēc 1931. g.
16. jūlija.

Rīgā, 1932. g. 14. janvārī.

Finanču ministris G. Zemgals.
Valsts saimniecības departamenta

direktors J. Miezis.

Izdots saskaņā ar likumu par
maksāšanas grūtībās nonākušu
kredītiestāžu lietu kārtošanu un
noguldījumu izmaksas regulēšanu
kredītiestādēs un ar Ministru
kabineta piekrišanu.

Rīkojums.
1931. gada 30. jūlijarīkojuma par no-

guldījumu izmaksas regulēšanu un dažu
vekseļu protesta atlikšanu („Vald. Vēstn."
166. num.) 1. pantā minētais termiņš
pagarināts līdz 1932. gada 29. februārim
ieskaitot.

Rīgā, 1932. g. 14. janvārī.
Finanču ministris G. Zemgals.

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Miezis.

Rīkojums.
Saskaņā ar-ministru kabineta 1932. g.

14. janvāra lēmumu, uzdodu vekseļus,
kas iesniegti kā nodrošinājums maksāju-
miem par izsniegtiem meža materiāliem,
(instrukcija mežu un meža meteriālu iz-
sniegšanai valsts mežos 121. p.), kārtot
šādi:

'/a no vekseļa summas nomaksājama
vekseļa termiņā;

2/3 no vekseļa summas pagarināmas uz
3 mēnešiem pret jaunu vekseli ar 2 dro-
šiem galviniekiem.

Par pagarinājumu vekseļu devējam
jāmaksā '/^/o mēnesī.

Rīkojums stājas spēkā ar izsludināšanas
dienu ,.Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 15. janvārī.

Zemkopības ministris V. Gulbis.
Direktora vietā A. Ansons.

Rīkojums N° 4
.1932. g. 13. janvārī.

Valkas .muitnīcas Ruļļu muitas punkta
slēgšana un muitas uzraudzības posteņa

atvēršana tā vietā.
Finanču ministrija paziņo, ka ar š. g.

20. janvāri viņa slēdz uz Latvijas-Igaunijas
robežas, Valkas apr., Veclaicenes pag.
atrodošos Ruļļu muitas punktu. Visas
minētā punktā ievadītās lietas nododamas
Valkas muitnīcai.

Ar to pašu datumu Ruļļu muitas punkta
vietā tiek atvērts Ruļļu muitas uzrau-
dzības postenis.

Caur minēto posteni ievedamām un
izvedamām precēm, saskaņā ar 1924. g.
217. num. un 1927. g. 60*. num. „Vald.
Vēstn." izsludinātiem noteikumiem, muitas
formalitātes nokārtojamas Valkas muit-
nīcas Cīruļu muitas punktā.

Finanču ministris G. Zemgals.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.
15. janvāra rīkojumu apķīlāts:

386. Uzsaukums „LatgoIas dorba ļau-
dim!" Saeimas strodniku-zemnīku frakcija.
K. Narkeviča spiestuvē, Rīgā.

Rīgā, 1932. g. 15. janvārī. JN° 150322.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K.Vilde.
Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums.
Dzelzceļu virsvalde paziņo, ka no š. g.

15. janvāra, pulksten 3.00 tiešā satiksme
pār Daugavpils Daugavas tiltu atjaunota.

Sakarā ar to preču pieņemšana un pār-
vadāšana virzienā no Daugavpils uz Grīvu
un otrādi atjaunota pilnos apmēros.

Dzelzceļu ekspluatācijas direktors
R. Garsels.

Preču nodaļas vadītājs
Ed. Stankevičs.

Paziņojumi.
Latvijas sūtniecības Stokholmā sarak-

stīšanās valodas: latviešu, franču, zviedru,
angļu, vācu, dāņu, norvēģu.

Ģenerālkonsulāta Stokholmā telefons:
Osram.

Konsulāta Stokholmā adrese:
Consulat de Lettonie,

Eriksbergsgatam 12 A,
Stockliolm, Suēde.

Konsulāta Malmē sarakstīšanās valodas:
zviedru, vācu, angļu.

*
Latvijas vicekonsulāta Lieljarmutā (An-

glijā) jaunais telefona numurs šāds:
Gt. Varmouth 1131.

*
Latvijas konsulāts Milānā pārnesis savu

kanceleju jaunā telpās; konsulāta jaunā
adrese:

Consolato di Lettonia,
Via Clerici, Ns -8,

Milano, Italia.
Konsulāta jaunais telefons: 17-880.

Administratīvās un protokola
nodaļas vadītājs J. Tepfers.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums visām valsts, paš-
valdības un privātām iestādēm.

Tautas labklājības ministrija uzaicina
visas valsts, pašvaldības un privātas ie-
stādes, kā arī uzņēmumus griezties vaja-
dzības gadījumā ar pieprasījumu pēc
darba spēka pie Rīgas pilsētas darba ap-
gādes, Torņa ielā 4, tālruni: 21712 un
21714.

Uz š. g. 1. janvāri darba apgādē bija
šāds skaits bezdarbnieku:

Sievietes:

Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 121
Apģērbu rūpniecības strādnieces . . 256
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces . 60
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 30
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 30
Grāmatrūpniecības darbinieces . . 36
Tirdzniecības kalpotājas 40
Higiēnas darbinieces 26
Kantora darbinieces 46
Mājkalpotājas 301
Laukstrādnieces 21
Nekvalificētas strādnieces .... 3126
Citos arodos . . . 43
Pusaudži 12

Kopā 4148
Vīrieši:

Metalstrādnieki 714
Kokstrādnieki 285
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 93
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 63
Minerālvielu apstrādās, strādnieki . 42
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 41
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. . 13
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 248
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 24
Būvstrādnieki 636
Transporta strādnieki ....... 103
Tirdzniecības kalpotāji 60
Kantora darbinieki 95
Laukstrādnieki 20
Nekvalificēti strādnieki 2925
Citos arodos . . . . 28
Pusaudži 126

Kopā 5516

Izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" š. g. 11. numurā

iespiestos Nodokļu departamenta paskaid-
rojumos 2. panta a) punkta pēdējā rindā
jāstāv: ,,par kustamu (ne: nekustamu)
mantu u. t. t.".

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 4. janvāra lēmumu, pa-
matodamies uz krira. proc. lik. 71., 841.—843. p.,
meklē Ananiju Jāņa un Praskovjas dēlu
Osi po vu, kas dzimis 1910. g. Rēzeknes apr.
Silajāņu pag. Petrovkas ciemā, ir Latvijas pa-
valstnieks un pēc nodarbošanās strādnieks, agrāk
dzīvojis Liepājas apriņķī, Priekules pilsētā, ap-
sūdzēts pēc sodu lik. 581. p. 4. d. (krim. akts
Ns 63/1932. g.).

Katram, kam zināma meklējamās personas
dzīves vieta, bez kavēšanās jāziņo par to Prieku-

les-Vaiņodes iecirkņa miertiesnesim vai tuvākai
policijas iestādei, bet pēdējai meklējamā persona
apcietināma un nogādājama Priekules-Vaiņodes
iecirkņa miertiesneša rīcībā.

Priekulē, 1932. g. 12. janvārī. JVs 63.
Miertiesneša v. i. (paraksts).

Sekretārs J. P i z i k s.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 595.

24118. Freimanis Ludvigs 5525/22.
24119. Melderis Jānis. 34299/31. -^
24120. Oše Peters. 32653/30.
24121. Valis Augusts. 35882/31.
24122. Veselovs Varvara. 36719/32.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tifentāls.

Darbvedis Lakševics.

Papildinājumi un pārgrozījumi
valsts depozitu kontu sarakstos Latvijas bankā.

Slēgti šādi valsts depozitu konti:

,, , Konta Latvijas bankas nodala, ,, -, ...Konta nosaukums ' J ' Konta rīkotais
JNs kurā atvērts konts

Talsu apriņķa nodokļu DN 210 Talsos Talsu apriņķa nodokļu
inspektors inspektors

Kara sanitārās pārvaldes 428 Rīgā Kara sanitārās pārvaldes
priekšnieks priekšnieks

Rīgā, 1932. g. 13. janvārī.

Valsts saimniecības departamenta direktors J. Miezis.
Valsts budžetu nodaļas priekšnieka v. P. Ruņģis.

Virsgrāmatveža v. V. Staitmanis.

* ^————

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1932. g. 14. janvārī.
1. Pieņem un nolemj iesniegt Saeimai:
ļ) pārgrozījuma projektu kriminālpro-

cesa likumos un
2) pārgrozījuma projektu muitas tarifos.

2. Pieņem un nolemj izdot Latvijas
Republikas Satversmes 81. panta kārtībā:

1) papildinājumus noteikumos par no-
sacītu pirmstermiņa atsvabināšanu,

2) pārgrozījumu likumā par laukstrād-
nieku dzīvokļiem un

3) papildinājumus noteikumos par valsts
darbinieku atalgojumu.

3. Pieņem pārgrozījumus un papildi-
nājumus dokumentu sarakstā, kuri aplie-
kami ar rakstu nodevu un nolemj tos
izdot pārvaldes kārtībā.

4. Ieceļ Eduardu Ābelskalnu par
centrālās zemes ierīcības komitejas locekli.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Instrukcija
Rīgas pilsētas valdei zemes sadalīšanas
(parcelācijas) lietās Rīgas pilsētas admi-

nistratīvās robežās.
Pieņemta Rīgas pilsētas domes 1931. gada
17. decembra sēdē un apstiprināta ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1932. g.

8. janvāra rakstu N° 85043.

1. p. Zemes sadalīšana Rīgas pilsētas
administratīvās robežās izdarāma pēc sa-
dalīšanas (parcelēšanas) plāniem, saskaņā
ar izbūves plāna noteikumiem. Kamēr
izbūves plāns vai tā attiecīgā daļa nav
apstiprināta likumā paredzētā kārtībā,
jārīkojas pēc pilsētas domes apstiprinātā
attiecīgā rajona izbūves plāna projekta.
Ja rajonam, kur atrodas sadalāmā nekus-
tama manta, nav vēl tāda plāna projekta,
tad tāds izstrādājams un iesniedzams
domei apstiprināšanai.

2. p. Zemi, kas pilsētas izbūves plānā
paredzēta ielu, ceļu, laukumu, zaļumu un
citu rezervātu ierīkošanai, paplašināšanai,
regulēšanai vai to pārplānēšanai, pils.



zemju lik. 8. p. paredzēto privātā īpašumā
atrodošos mežu un parku pārvēršana^ par
publiskiem, — pilsēta iegūst no sadalāmās
nekustamās mantas īpašniekiem vai no-
dokļu nolikumā 118. pantā tādiem pie-
līdzinātām personām, atlīdzinot tiem tirgus
vērtību naudā vai zemē, un, ja par to nav
panākama vienošanās, tad piemērojoties
likumam par nekustamas mantas piespiedu
atsavināšanu valsts vai sabiedriskām vaja-
dzibām (Lik. kr. 1923. g. N°59), izņemot
šīs instrukcijas 5. pantā minētos gadījumos.

3. p. Iepriekšējā (2.) pantā minētās
zemes iegūšanai katru gadu budžetā jāpa-
redz attiecīgas summas, ar tādu aprēķinu,
ka ikvienam sadalāmā nekustamā īpašuma
īpašniekam vai nodokļu nolikuma 118.
pantā īpašniekiem pielīdzinātām personām
pienācīgo summu samaksātu ne vēlāk kā
10 gadu laikā, skaitot no sadalīšanas
atļaujas izdošanas dienas chronoloģiskā
kārtībā.

Līdz zemesatsavināšanai-iegūšanai nevar
ierobežot tās izmantošanu. Jauna apbūve
nav pielaižama, ja viņa nesaskan ar likumā
paredzētā kārtībā apstiprinātā izbūves
plāna noteikumiem, kā arī ar būvju un
Sanitāriem noteikumiem.

4. p. Ja ar sadalāmās nekustamas
mantas daļas atsavināšanu šīs mantas
kopvērtība pamazinātos par ceturto daļu
vai vairāk, īpašniekam un nodokļu noli-
kuma 118. pantā tādām pielīdzinātām per-
sonām ir tiesība prasīt, lai pilsēta šo mantu
atsavinātu un atlīdzinātu pilnā apmērā ne
vēlāk, kā nākošā gadā pēc sadalīšanas
atļaujas izdošanas.

5. p. Neatlīdzina par 2. pantā minēto
zemes platību sekošām vajadzībām:

1) laukumiem un ielām, kas vajadzīgi,
lai katram izdalītam gruntsgabalam
būtu izeja uz ielu, bet tikai tiktāl,
ciktāl šo laukumu un ielu platums
nepārsniedz vietējo dzīvojamo ielu
platumu (8,5—17 m);

2) tādu ielu un laukumu paplašināšanai,'
kas robežo ar sadalāmo gruntsgabalu,
bet tikai tiktāl, ciktāl šo laukumu
un ielu pusplatums nepārsniedz vie-
tējo dzīvojamo ielu pusplatumu
(4,5—8,5 m);

3) ja paplašināšana virs šim normām
notiek uz zemes sadalīšanas prasītāja
vēlēšanos.

6. p. Pie zemes sadalīšanas atļaujas
izdošanas pilsētas valde var uzstādīt prasī-
jumus attiecībā uz ielu, kanalizācijas,
ūdensvadu un tam līdzīgu labierīcību ierī-
košanu tikai tad, ja pilsētā ir sadalāmā
zemes gabala virsīpašniece.

Maksa ņemama tikai attiecībā uz 5.pantā
1. punktā minētām ielām un laukumiem,
tikai par jaunierīkošanu 10 gadskārtējos
maksājumos, skaitot no darbu iesākšanas
dienas, un ņemama 5 līdz 25% apmērā
no faktiskiem izdevumiem ačgārni propor-
cionāli sadalāmā gruntsgabala attālumam
no Rātslaukuma.

Izdevumi par ielas bruģa izvešanu pār-
sniedzot dzīvojamām ielām paredzēto pla-
tumu, kā arī izdevumi par kanalizācijas
kollektoru un ūdensvadu maģistrālu izbūvi
ņemami pilnā apmērā uz pilsētas rēķina.

Pilsētas nomalēs, kur kanalizācijas iz-
būve tuvākos 25 gados nav paredzama,
maksa par kanalizāciju nav ņemama.

7. p. Pie sadalīšanas apbūvei, katra
izdalītā gruntsgabala ielas fronte nedrikst
būt īsāka par 20 metriem.

8. p, Pilsētas valdes agrākos lēmumus
parcelēšanas lietās pilsētas valde revidē
uz ieinteresēto personu lūguma pamata
saskaņā ar šīs instrukcijas noteikumiem,
ciktāl ' uzliktie ierobežojumi (zemes bez-
maksas atdošana, ielu bruģēšana, kanali-
zācijas, ūdensvada u. c. labierīcību ierīko-
šana un dažādi maksājumi) vēl nav izpil-
dīti. Šie lūgumi iesniedzami 6 mēnešu
laikā no instrukcijas izsludināšanas dienas.

Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš.

Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Māksla.
Dailes teātris. Sestdien, 16. janvāri, pulk-

sten 7.30 vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē
Jana māsa un es". Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — Svētdien,
17. janvārī, pulksten 11 rītā tautas izrādē
,,Zelta zirgs". Katrs apmeklētājs var ņemt
vienu bērnu līdz pār brīvu; divi bērni var nākt
ar vienu biļeti. Pulksten 2.30 dienā ,,Verdenas
brīnums". Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem.puscenas. Pulksten 7.30 vakarā .Lilijas
Štengeles viesizrādē ,,Valša sapnis". * Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Pirmdien, 18. janvāri, pulksten 7.30 vakarā
tautas izrādē ,,Studentes vasai a".

Literatūra.
Cukurbiešu kultūra un cukurrūpniecība. JVs6/7.

(Septembris/Oktobris.) 1931. g.

Atpūta. JVs 376. — 1932. g. 15. janvārī.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 16. janvārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 17,70—18,30

100 Francijas franku 20,23—20,43
100 Beļģijas beigu 71,60—72,35
100 Šveices franku 100,50—101,55
100 Itālijas liru 26,57—26,85
100 Zviedrijas kronu 99,00—104,00
100 Norvēģijas kronu 96,00—101,00
100 Dānijas kronu 99,00—104,00
100 Austrijas šiliņu 66,00
100 Čechoslovakijas kronu . .. 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 207,80—209,90
100 Vācijas marku 122,80—123,60
100 Somijas marku 7,30—8,00
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45^-52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg

'
.

Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu ka tiesa 1931. g.
27. oktobrī Heinricha Aldera-
Oldera prasības lietā pret Annu
Alders-Olders, dzim. Gangļev-
skis, par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, "kas slēgta 1920. g. ' 14. jū-
lijā Krievijā, Samaras pilsētas
Dzimtssarakstu nodaļā starp
Heinrichu Alderu-Olderuun Annu
Alders-Olders, dzim. Gangļev-
skaja. ?

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiemiegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā" spēkā.

Rīgā, 1932. g. 9. janvārī.
26608x JVs 568

f ~ 1ičiesiM
slud.imāļumi.l_ /

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
1S. augustā Vladimira Šecho-
ļenko prasības lietā pret Jevdo-
kiju Šcchoļenko, dzim. Bog-
dahovs, par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda:- šķirt lau-
lību, kas slēgta 1894. g.' 30. no-
vembrī Pēterpilī, gvardijas Pav-
lovskas pulka baznīcā pēc pare-
reizticīgo ritus starp prasītāju
Vladimiru Šechoļenko un at-
bildētāju Jevdokiju Šechoļenko,
dzim. Bogdanovs.

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

, Rīgā, 1932. g. 9. janvāri.
26609x JVs 542

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
11/ Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
17. novembrī Anastasijas Šenks,
dzim. Koskaļenko, prasības lietā
pret Artūru Šenku, par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta Tagan-
rogā, Krievijā 1927. g. 5. februārī
Starp Artūtu Šenku' un Anasta-
siju Šenku, dzim. Moskaļenko.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 9. janvārī.
26610x . JVs 817

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
1. decembrī Emīlijas Kvēps,
dzim. Zlaugotnis prasības lietā
1 i't Arvidu Kvēpu par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1919. g.
I. martā Kraukļu pagasta Dzimt-
sarakstu nodaļā starp Arvidu
Kvēpu un Emīliju Kvēps, dzim.
Zlaugotnis, atļaujot prasītājai
turpmāk saukties meitas uz-
vārdā ,,Zlaugotnis" .

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsatikmsi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, '1931. g. 9. janvārī.
26616\ No .'-!?'

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
15. decembrī Annas Marijas Otī-
lijas Tikins, dzim. Budenovičs,
prasības lietā pret Jāni Tikinu
par laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta 1919. g. 11. novembrī
Jaun-Liepājas draudzē starp Jāni
Tikiņu un Annu Mariju Gtiliju
Tikiņš, dzim. Budenovičs, at-
stājot prāvnieku dēlu Arvidu
Gunāru, dzim. 1926. g. 14. februārī
mātes audzināšanā un . dodot
pēdējai tiesības iestāties jaunā
laulībā tūlit pēc sprieduma spē-
kā nākšanas.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 9. janvārī.
26607x JVs 1095

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
Ļuz Lik. par laul. 77. p. pamat
dara zināmu, ka tiesa 1931. g-.
8. decembrī Ernas Matildes. Veis-
kats, dzim. Ukše, prasības lietā
pret Alfrēdu Kārli Frici Veiskatu
par laulības šķiršanu aūzmu-
guriski nosprieda: šķirt laulību,
kas slēgta 1924. g. 14. decembri
Rīgā, Gertrūdes draudzē starp
Alfrēdu Kārli Frici Veiskatu un
Ernu Matildi Veiskats, dzim.
Ukše, piešķirot prāvnieku ne-
pilngadīgo dēlu Alfrēdu, dzim.
1926. g. 8. februārī mātes pra-
sītājas audzināšanā, piedzīt no
atbildētāja par labu prasītājai
tiesāšanās izdevumus Ls -27,—.

Ja atildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un ' 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 9. janvāri.
2661 lx JVs 815

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
1. decembri Jachas Civjas Rajaks,
dzim. Kagans prasības lietā pret
Šēvēli Rajaku, par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1910. g.
1. janvārī pie Rīgas rabina starp
Ševeli Rajaku un Jachu Rajaks,
dzim. Kagans.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 9. janvārī.
JV° 1231. 26617b

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
8. decembri Jāņa Pālena prasības

ret Kamillu Pālens, dzim.
kis, par laulības šķiršanu

aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1907. g. 1* 1. janv.
Krievijā, Jaltas pilsētā, rom.-
katoļu draudzē starp Jāni Pālenu
un Kamillu Pālens, dzim. Ver-
cinskis, atstājot prāvnieku ne-
pilngadīgo meitu Ligiju Eleonoru
mātes - atbildētājas audzināšanā.

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 9. janvārī.
JVs 1184. 26618b

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa i 931. g.
8. decembrī Katrincs Kortels,
dzim. Austers, prasības lietā
Metā pret Nikolaju Korteli, par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: ' šķirt laulību, kas
slēgta 1918. g. 24. janv. Krievijā,
Omskā, starp Nikolaju Korteli
un Katrini Kortels, dzim. Au-
sters, atstājot prāvnieku bērnu
meitu Almu, dzim. 1920. g.
3. oktobrī mātes audzināšanā
un atļaujot prasītājai turpmāk
saukties meitas uzvārdā ,,Au-
sters".

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 9. janvāri.
JV? 1248. 26619b

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul." 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
1. decembrī Katrines Keizlars
(Keizlarovs), dzim. Neimanis,
prasības lietā pret Kārli Keizlaru
(Keizlarovs), pār laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta Krievijā,
Charkovas Dimitrija pareizticīgo
baznīcā 1919. g. 8. februāri
(v. sf.) starp Kārli Jāzepa d.
Keizlaru un Katrini Keizlars
(Keizlarovs), dzim. Neimans, do-
dot pēdējai tiesības stāties jaunā
laulībā tūliņ pēc sprieduma spēkā
nākšanas.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 9. janvārī.
JV? 790. 26620b

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
17. novembri Augusta Lauce-
nieka prasības lietā pret Emīliju
Laucenieks, dzim. Kastron, par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: ' šķirt laulību, kas
slēgta 1925. g. 'l9. aprīlī Lazdonas
pareizticīgo draudzē starp prasī-
tāju Augustu Laucenieku un
atbildētāju Emīliju Laucenieks,
dzim. Kastrons. Piedzīt no at-
bildētājas, par labu prasītājam,
divdesmit astoņus (28) latus
tiesāšanās izdevumu.

Ja atbildētāja Civ. proc, iik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 9. janvāri.
-Ne 1415. 26621b

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
17. novembrī Annas Kurms,
dzim. Gailītis, prasības lietā pret
Pēteri Kurms, par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta Leil-
zalves draudzē 1902. g. 15. dec.
(v. st.) starp Pēteri Kurmi un
Annu Kurms, dzim. Gailītis.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 9. janvāri.
JVs 719. 26622b

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
15. decembrī Annas, Katrines
Vitte, dzim. Univers, prasības
lietā pret Hermani Ernstu Kri-
stapu Vitte, par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1921. g..4. dec.
Rīgas Sv. Ģertrūdes draudzē
starp Hermani Ernstu Kristapu
Vitte un Annu Katrini Vitte,
dzim. Univers, dodot pēdējai
tiesības iestāties jaunā laulībā
tūlīt pēc sprieduma spēkā nāk-
šanas.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 9. janvārī.
JNs 1056. 26623b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un .Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 17. septembrī mirušā
Andreja Antona d. Zaikovska,
1931. g. 16. septembrī mājas
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai triju mēnešu
laikā,, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spējai zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 5. janvārī.
L. JVs 1310/32. 26168b

Liepājas apgabaltiesa

dara zināmu, ka saskaņā ar tie-
sas š. g. 7. janvāra lēmumu tvaika
ķieģeļu cepļa un būvdarbu ne-
ņemšanas uzņēmumam zem fir-
mas ,,V . Rīge" nodibināta admi-
nistrācija.

Par pagaidu administratoru ie-
celts inženieris Jānis Kerpe, dzī-
vojošs Liepājā, Hike ielā JV° 10.

Liepājā, 1932. g. 13. janvāri.
26787z Akts JVs 611-1/ 31.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g.'3. dec.
uz Terēzes Nikolaja m. Ada-
movičs lūgumu Fēlikss Franča d.
Adamovičs atzīts par atrodošos
bezvēsts prombūtnē un uzdots
Pasienes pagasta padomei iecelt
aizbildnību par Fēliksu Ada-
moviču, viņa tiesību aizstāvē-
šanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1932. g. 5. janv.
L. JVs 1847a./31. 26100t

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1931. g. 31. decembra lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p. paziņo, ka pēc 1931. g.
27. jūlijā mirušā Jezupa Jūrā d.
Piļans ir palicis nekustams man-
tojums, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Bērzpils pag., L. Miroņu
ciemā un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Balvos, Alejas
ielā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1932. g. 4. janvāri.
26110o Nb 339B/31.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1931. g. 31. decembra' lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1931..g. 20. jūnijā mirušā Mārtiņa
Jāņa d. Zvirgzdiņš ir palicis
nekustams mantojums, kas atro-
das Jaunlatgales apr., Balvu
pilsētā, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamera Balvos, Alejas
ielā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1932. g. 4. janvārī.
26111o JVs 331B/31.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1931. g. 31. decembra lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj,
1. d. 1239. p. paziņo, ka pēc
1912. g. 21. jūlijā mirušā Ādama
Staņislava d. Jasinskis ir palicis
nekustams mantojums, kas atro-
das Jaunlatgales apr. Balvu pilsē-
tas (agrāk Balvu pag.) robežās
pastāvošs no Melnakalnā (Černaja
gora) sādžas zemniekiem pie-
šķirtās zemes gabala platībā
13,25 des. (Ludzas apr. zemes
grām. reģ. JVs 357) un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to kādas tiesība? kā
mantniekiem, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņakamerā
Balvos, Alejas ielā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Balvos, 1932. g. 4. janvārī.
26112o JVs 330B/31.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1931. g. 31. decembra lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pēc 1925. g.
22. novembri mirušā Antona
(Ontona) Pitera d. Mass (arī
Masalniks) ir palicis nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr., Bērzpils pag., Ma-
salnieku ciemā, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā,
Balvos, Alejas ielā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Balvos, 1932. g. 4. janvārī.
26113o LJVe 322B/31.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1931. g. 31. decembra lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pēc 1931. g.
12. novembrī mirušās Eienas An-
dreja m. Bičs, dzim. Voika,
ir palicis nekustams mantojums,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Balvu pag., pastāvošs no tiesī-
bām uz apm. 7 ha, Zaķu sādžas
zemniekiem piešķirtas zemes un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to kādas
tiesības kā mantniekiem, pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā Balvos, Alejas ielā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas gai-
dības Vēstnesī".

Balvos, 1932. g. 4. janvārī.
26114o JVs 319B/31.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 31. dec. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. ' 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1920. g. 4. maijā mirušā Pītera
Seinkina d. . Uzuleņš ir palicis
nekustams mantojums, kas at-
rodas Jaunlatgales apr., Bērzpils
pag., Tabakovas sādžā, un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to kādas
tiesības kā mantniekiem, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā Balvos, Alejas ielā,
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1932. g. 5. janvārī.
JVs 329B./31. 26175b

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 31. dec. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1931. g. 24. septembrī mirušā
Antona Jēzupa d. Učelniks ir
palicis nekustams mantojums,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Bērzpils pag., Augstoru sādžas
viensētā JVs 20 un 2! un uz-
aicina visus , kam uz šo manto-
jumu vai. sakarā ar to kādas
tiesības kā mantniekiem, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā Balvos, Alejas ielā,
triju mēnešu laikā, skaitot no
ša sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1932. g. 5. janvārī.
JV° 325B./31. 26176b

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 31. dec. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
I. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1931. g. 5. aprīlī mirušā Otto
Jāņa d. Nagobads ir palicis
nekustams mantojums, kas at-
rodas Jaunlatgales apr., Rugāju
pag., Markovas mājās, un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to kādas
tiesības kā mantniekiem, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā Balvos, Alejas ielā,
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1932. g. 5. janvāri.
JVs 324B./31. 26177b

Preiļu iecirkņa miertiesnesis,
Preiļos, 1932. g. 12. janvārī, pa-
matodamies uz Civ. proc. lik.
1460«. un ' 146048. p., nolēma, iz-
dotu no Augusta Vincenta d.
Kožemaka 1932. g. 5. janvārī
Aloizam Augusta d. Určam ģene-
rālpilnvaru, apliecinātu pie Preiļu
notāra N. Kuško ar JVs55 iznīcināt
un to skaitīt par nederīgu līdz ar
izdotām uz tās pilnvaras pamata
tālāk pilnvarām.

1932. g. 12. janvāri.
26682z Civ. 1. JVs31/32. g.

Rīgas kara apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu kara die-
nestam nederīgā Pētera Romāna
dēla Polkova, dzim. 1903. g
30. janvārī, karaklausības apliec.
JVs 29864, izdotu 1930. gada
30. septembrī. 268?67



Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Kārsavas pilsētā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 63,98
ar termiņmaksājumiem un soda
naudu apmierināšanai 1932. g.
28. maijā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas .civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Domē-
n i ka Adarna d. Gabranova neku-
stamo mantu, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Tilzas pagasta 1 zemes
robežās ar zemes grāmatu reģistra
JVs 3667 un sastāv no zemes
gabala JVs 196F ar nosaukumu
,,Ošukalns", platībā 27,73 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2400,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2400,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
un jāiesniedz Tieslietu ministri-
jas apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaun-
latgales zemes grāmatu nodaļā.

Tie.sibas, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 26823

Kārsavā, 1932. g. 13. janvārī.

Īslīces pagasta tiesa,
Bauskas apriņķī, pamatojoties uz
savu lēmumu no 1931. g. 29. de-
cembra un uz pag. tiesu likuma
108. un 109. p. paziņo, ka Latvi-
jas pavalstnieki, laulāts pāris
Krišjānis un Minna Zelmeņi, dzīv.
Īslīces pagasta ,,Liel-Bumbierēs" ,
adoptē turpat dzīvojošo Lietavas
pavalstnieku Jāni Mūrnieku,dzim.
1910. g. 8. janvārī, piešķirot vi-
ņam visas likumā paredzētās,
faulībā dzimušā miesīgā bērna
tiesības jan uzvārdu ,,Zelmenis ".

Visas personas un iestādes, kam
pret šo adopciju būtu kādi iebil-
dumi, tiek uzaicinātas 6 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas pēdējo reizi
,,Valdības Vēstnesī", pieteikt tos
šai pagasta tiesai.

Pēc šī termiņa notecēšanas ne-
kādi iebildumi netiks ievēroti un
adopcija tiks no šīs pagasta tiesas
apstiprināta. 2

Īslīcē, 1931. g. 30. decembri.
26475z L. JVs 53/31. g.

Virbu pagasta tiesa,
pamatodamās uz pagastu tiesas
lik. 108. un 109. pantu un sa-
skaņā ar savu 1931. g. 23. dec.
lēmumu, paziņo, ka pagasta tiesa
nolēmusi agrāk bijušās Jaunpa-
gasta tiesas adopcijas lēmumu
restaurēt un atzīt, ka laulāts pā-
ris nelaiķis Jēkabs Jāņa dēls
Strazdiņš ' un viņa sieva nelaiķe
Anna-Marija Strazdiņš, kam pa-
šiem bērnu nav bijis, ir pirms
kara apm. 1894. g. līdz 1896. g.
adoptējuši — pieņēmuši bērna
vietā kā "dēlu, ar visām tiesībām
Augustu Kārļa d. Baltiņu-Straz-
diņu, dzimušu 1886. g. 16. feb-
ruārī (v. st.), dzīv. šinī pagastā
Biļļu mājās, kura adoptēšana ir
tikusi izdarīta pie Jaunpagasta
pagasta tiesas (tagadējās Virbu
pagasta tiesas), bet pagasta tie-
sas adoptēšanas lieta at visiem
dokumentiem ir pa kara laiku
nozaudēta.

Personas, kam pret šo adopcijas
lēmuma restaurēšanu būtu kādi
iebildumi, tiek uzaicinātas tādus
pieteikt šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".
Pēc minētā termiņa notecēšanas
nekādi iebildumi vairs netiks pie-
ņemti un adopcijas lēmums tiks
restaurēts. 26588z

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
19. janvārī, pikst. 11 dienā,
Rīgā, I. Peldu ielā JVs 25, veikalā,
pārdos Haima Joseļa Arensa
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādām ādas precēm, novērtētu
par Ls 1072.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 26785

Rīgā, 1932Vg. 12. janvārī.

Rīgas apgabali. 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
21. janvārī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Grēcinieku ielā JVs 8,
dz. 6, pārdos Zaras Natansons
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 1325.

' Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 26784

Rīgā, 1932. g. 14. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
25. janvārī, pulksten 1! dienā,
Rīgā, Baznīcas ielā JVs31,dz. 4,
pārdos Zalmaņa Treivaza kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērētu par Ls 1400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. janv. 26854

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
25. janvārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā JVs23, dz. 15,
pārdos Movša Hellermaņa kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 2340.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanar dienā uz vietas.

' Rīgā, 1932. g. 7. janv.
^

26853

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
30. janvārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Baltās muižas ielā 18/20, pārdos
Henno un Matildes Univeru ku-
stamo mantu, sastāvošu no govīm
un mēbelēm un novērtētu par
Ls 650.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 14. janvāri.
26752z L. JVs 52

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpild. paziņo, ka 1932. g.
25. janvārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Valdemāra ielā JVs 23, dz. 9,
pārdos Mozesa Kobleca mantn.
masas kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm un cita un
novērtētu par Ls 2020.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamb mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. janv. 26852

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
29. janvārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
lielā Ķēniņu ielā JVs 21, Rīgas
kalpotāju artelī ,,Ekspress" II,
pārdos mirušā Sergeja Šutova at-
stāto kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm, drēbēm, veļas u. c.
un novērtētu par Ls 643,20.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
iun apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 14. janvārī.
26754z L. JVs 877

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.' g.
30. janvārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Baltās muižas ielā JVs 18/20,
pārdos Henno un Matildes Uni-
veru kustamo mantu, sastāvošu
no pianino un bufetes un novēr-
tētu par Ls 1.100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 14. janvārī.
26753z L. JVs 48

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Ma-
tīsa ielāJVs 51/53, dz. 5) paziņo ka

1) pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas pavēles no 1930. g.
10. septembra ar JVs 329567,
Latvijas hipotēku bankas prasībā
par Ls 13.504,— ar % un izdev.
un citu prasībās 1932. g. 17. martā
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Kārļa Drav-
nieka nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Jelgavas priekš-
pilsētā, Bauskas ielā, 4. hipot.
iec. ar zemes grāmatu reģ. JVs2141
(grupā 73, grunts ^Va 93), un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
grunts gabala zemes platībā
12168 kv. m ar uz viņa atrodo-
šamies ēkām ;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 20.000,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civ
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības,
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 60.000,— un
nodokļu parāds Ls 309,87 ar
sodā naudu, bez tam dzimts-
rentniekam jāmaksā Rīgas pil-
sētas kasē Ls 1.07 dzimtsrentes
gadā. Gruntsgabala dalīšanai vai
pievienošanai citam immobīlim
īpašuma pilsētas valdes atļauja;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šī īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Rīgā, 1931. g. 19. dec. 26866

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 23. janvārī, pīkst. 10.30
dienā, Rīgā, Ganību dambī JVs31,
Itces Veiss lietā pārdos Leo Gins-
fcurga kustamo mantu, sastāvošu
no grāmatu skapja, zīmēšanas
galda, kantora galda u. c. un
novērtētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 9. janv. 26865

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
liesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā JVs 7, dz. 20)
paziņo, ka:

1)* Latvijas hipotēku ' bankas
prasībās no Jāņa Lanka Ls 28.000
ar termiņa maksājumiem un %
soda ņaud. pēc Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas pavēlēm
no 1929. g. 8. oktobra ar NsNs
331952, 331953 un citu kredi-
toru prasībās 1932. g. 11. febr.,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Jāņa
Lanka nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgas pilsētā, 1. Ma-
skavas ielā JVs 167, III hipot.
iec. ar zemes grāmatu reģ. JVs2176
(grupā 46, grunts JVs 107), un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala 2026 kv. m pēc
Rīgas pilsētas valdes, bet 445 kv.
asis pēc zemes grāmatu nodaļas
ziņām — platībā ar uz tā atro-
došām ēkām uz kura kopā ar
immobīli III hipot. iec. ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1532 atrodas
pakkastu un koku apstrādāšanas
rūpniecība;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 60.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 56.000,—
no kuriem Ls 38.000,— apgrūtina
arī immobīli ar reģ. JVs 1532.
Nodokļu parāds Ls 2900,60 ar
o/0 un soda ņaud. Dzimts-
rentniekam jāmaksā Rīgas pil-
sētai 22 rbļ. 25 kap. dzimts-
rentes naudas gadā pēc ierakstī-
juma no 1913. g. 31. jūl. un
gruntsgabala dalīšana vai at-
savināšanai jāizprasa pilsētas val-
des atļauja "; izsole sāksies sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1871.

un 1885. p. piemērojoties ši
likuma noteikumiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda-
zaiogs — desmitā daļa no no-
vērtēšanas summas, un jāuzrāda
Tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga (Lik.
kr. 1928. g. 129., 1. p.);

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visi pārdodamā jpašuma do-
kumenti, attiecošies" uz pārdod,
īpašumu, uz ieinteresēto personu
vēlēšanos, apskatāmi līdz izsoles
dienai. 26867

Rīgā, 1932. g. 13. janvārī.
Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
L. Maskavas ielā JVs 7, dz. 20)
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasībā no Jāņa Lanka Ls 28.000
ar termiņa maksājumiem un
% sod. ņaud. pēc Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1929. g.
8. oktobra pavēlēm JVsJVs 331952
un 331954 un citu kreditoru pra-
sībās, 1932. g. 11. februārī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas-apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Jāņa Lanka
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgss pilsētā, L. Maskavas ielā
JVs 167, ar izeju uz. Samarina
ielu, I i i hipot. iec. ar zemes grām.
reģ. JVs 1532 (grupā 46, grunts
JVs 106) un sastāv no' pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala 2053
kvadrāta metru platībā ar uz
tā" atrodošām ēkām, uz kura
kopā ar immobili III hip. iec.
ar zemes grām. reģ. JVs 2176
atrodas pakkastu un koku apstrā-
dāšanas rūpniecība;
? 2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 8000;
"3) īpašums apgrūtināts ar hip.

parādiem par Ls 58.000, no
kuriem Ls 38.000 apgrūtina arī
immobili ar reģistra JVs 2176
III hipotēku iec. nodokļu parāds
Ls 2673,56 ar % un soda ņaud.
Dzimtsrentniekam jāmaksā Rī-
gas pilsētai Ls 20.53 dzimtsten-
tes naudas gadā pēc ierakstī-
jumano 1926. g. 2. jūn. un grunts-
gabala dalīšanai vai atsavinā-
šanai jāizprasa pilsētas valdes
atļauja. Solīšana sāksies saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1871. un 1885. p.,
piemērojoties šā likuma notei-
kumiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē' da-
lību ņemt, jāiemaksā drošības
nauda '-zalogs — desmitā daļa

no novērtēšanas summas, un
jāuzrāda tieslietu minitra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga
(Lik. kr. 1928. g. 129., 1. p.);

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 26868

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos ieinteresētās personas
var ieskatīties līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1932, g. 13. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 23. janvārī, pulksten 11
dienā, Krapes pag., Gulbju mājās
pārdos otrā izsolē Jāņa Radliško
kustamo mantu, sastāvošu no
četrdesmit birkaviem āboliņa un
novērtētu par Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 9. janv. 26864
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa
ielā JVs 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Vaists zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no. mir. Friča Cērpa mantojuma
masas, pēc Jelgavas apgabalties.
uzdevuma no '930. g. 1. nov.
ar JVs 46415, 1932. g. .1. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē mirušā Friča Cērpa
mantojuma masai piederošo
nekustamo mantu — Jelgavas
apriņķa, Jaunauces pagasta,
Jumpravietes muižas Jaun- vai
Maz-Laugal mājas ar zemes
grāmatu reģistra JVs 772;

2) immobils publiskai- izsolei
novērtēts par Ls 5000,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 7500,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildī-
tāiakancelejā. 26810

Jelgavā, 1932. g. 13. janvārī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā JVs 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Vilhelma Mārtiņa d. Bīlmaņa,
pēc Jelgavas apgabaltiesas uz-
devuma no 1930 g. 3. novembra
ar JVs 46703 1932. g. 1. jūnijā,
pulksten 10rītā,Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Vilhelma Mārtiņa d. Bīl-
maņa nekust, mantu — Jelgavas
apriņķa, Vilces pag., Blanken-
feldes muižas zemes gabalu,
11,56 desetīnas platībā, ar
zemes grāmatu reģistra JVs4924;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5000,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 4200,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildī-
tāja' kancelejā. 26811

Jelgavā, 1932. g. 5. janvāri.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā JVs 4, dz. 2) paziņo, ka:

t) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņas
lietā no Vilhelma Mārtiņa d.
Bīlmaņa, pēc Jelgavas apgabal-
tiesas uzdevuma no 1930. g.
12. decembra ar JV°71665, 1932. g.
1. jūnijā, pīkst. 10 rītā. Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Vilhelma Mārtiņa
d. Bīlmaņa nekustamo mantu —
Jelgavas apr., Vilces . pag.,
Blankenfeldes muižas Liel-Kui-
stiļu mājas ar zemes grāmatu
reģistra JVs 1308;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 17.100,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 21.600,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
desmitā daļa no novērtējuma
summas, un

5) šā pilsētas immobila zemes
grāmatas ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 26812

Jelgavā, 1932. g. 14. janvārī.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Talsos, Kr. Valdemāra ielā JVs 18)
paziņo, ka:

.1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1932. g.
2. martā, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos otrā publiskā izsolē pār
maksātnesp. tirdzniec- atzīta
Ludviga Kristapsona konkursa
masai piederošo nekustamo
īpašumu, atrodošos Kandavas
pilsētā, Lielā ielā JVs I, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 140, līdz ai
pienotavu, viņas iekārtu un
mašīnām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 60.000 —
ar % un solīšana sāksies pie-
mērojoties Civ. proc. lik. 1885. p.:

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Talsu
apriņķa tiesu izpildīt , kancelejā.

Talsos, 1932. g. 13. janv. 26809

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iec tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Tiklo ielā 6,
ist. 2), pēc Civ; proc. lik.
1141., 1143.. 1146.—1149. p.
pazini, ka 1932. g. 5. februārī,
pulkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zāiē pārdos otrā
publiskā vairāksolīšanā Latviešu
lauksaimnieku ekonomiskās sa-
biedrības nekustamo īpašumu,
kas atrodas Liepājā, Aleksandra
ielā JVs 4 un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. JVs 790.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 123.800,— un to pārdod
Latvijas hipotēku bankas un
A. S. ,,Latvijas privātbankas"
prasības apmierināšanai. Turklāt
šim nekustamam īpašumam ir
hipotēku parādi 14.000 rbļ. krievu
cara nauda un Ls 115.000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885. p. vai no

priekšrocīgu prasību summas,
kāda izrādīsies pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties vai-
rāksolīšanā, jāiemaksā Ls 12.380
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1932. g. 14. janvārī.
26815 ' JVs33

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Kārsavas pilsētā) paziņo, ka:

1) Girša Fainšteina un Izraēla
Kranča prasību Ls 820 ar " „",,
un izdevumiem apmierināšanai
1932. g. 28. maijā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos II publiskā
izsolē Nikandra Jāņa d. Bistrova
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Gauru pag.
Zujevkas sādžas zemes robežās
ar zemes grāmatu reģistra JVs2136
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās zemes viensētas JVs 6,
platībā 5,514 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 15'JO—;

3j īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 600.— :

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība, ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaun-
latgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 26818

Kārsavā, 1932. g. 13. janvārī.

Latgales apgabalt. Kārsavas
ie;. tiesu izpildītājs (kanceleja
Kārsavas pilsētā) paziņo, ka:

1) Kurta Rozentāla un Reiņa
Soma prasību Ls 347 ar %°/c
un izdevumiem apmierināšanai
1932. g. 28. maijā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Terentija Pētera d. Petrova
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Gauru pag.
Plešanovas sādžas zemes robežās
ar zemes grāmatu reģistra JVs3235
un sastāv no viensētas JVs 4,
platībā 17,74 des., bezvēsts
prombūtnē esošam Jānim Petro-
vam pēc viņa atgriešanās pienā-
kas tiesības uz pusi no šīs vien-
sētas;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1500,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2600,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība, ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 26816

Kārsavā, 193?. g. 13. janvārī.
Latgales apgabaltiesas Kārsavas

iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja Kārsavas pilsētā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 159,54 ar %% un izdevumiem
apmierināšanai 1932. g. 28. maijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas

civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē . Bernarda Jāņa d.
Slišana nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Šķil-
bēnu pag. Afanasovo-Lotišu sā-
džas zemes robežās ar zemes
grāmatu reģistra JVs 374 un
sastāv no zemniekiem piešķirtās
zemes viensētas JVs 23, platībā
21 des. 1901 kv. ass;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2500,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 3900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsoiē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 26817

Kārsavā, 1932. g. 13. janvārī.

Liepājas apriņķa 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.*g.
20. novembrī izsludinātā izsole
Nikolaja Brikmaņa nekustamās
mantas, Liepājas apriņķa, Gro-
biņas pagasta ,,Strautu" māju, ar
hip. JVs 6597 — 11 reģ. pārdošanai
1932. g. 5. februārī, ievērojot
civilprocesa likuma pārgrozījumu
un papildinājumus, publicētus
,,Valdības Vēstneša" JVs 284 no
1931. g. 17. "decembra, ir atcelta.

Liepājā, 1932. g. 12. janvārī.
26814z JVe 194

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec."tiesu izpildītājs (kanceleja:
Kārsavas pilsētā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasību Ls 518,31
ar %% apmierināšanai 1932. g.
28. maijā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas _ sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Ādama
Jēzupa d. Bukša nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Šķilbēnu pag. Pleševas sā-
džas zemes robežās ar zemes
grāmatu reģistra JVs 2022 un
sastāv no viensētas JVs 11, pla-
tībā 6,638 ha;

2) īpašuma izsoles vērtībā —
Ls 600,—;

3) īpašumam hipotēku parāds

Ls 500,—;
4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsole, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaun-
latgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 26819

Kārsavā, 1932. g. 13. janvārī.

Latgales apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Kārsavas pilsētā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasību
Ls 4700 ar %% un izdevumiem
apmierināšanai 1932. g. 28. maijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāņa Andrieva d.
Repšas nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr. Kārsavas
pagasta zemes robežās ar zemes
grāmatu reģistra JVs 7188 un
sastāv no zemes gabala JVs 281F
ar nosaukumu ,,Sudrabini"
11,248 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 1400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 26820

Kārsavā, 1932. g. 13. janvārī.

Rīgas notārs Pēteris Sockis
saskaņā ar 1916.g. 3. jūlija likuma
noteikumiem par tirdzniecības
un rūpniecības uzņēmumu pār-
eju, paziņo, ka pēc noslēgta š. g.
15. janvārī viņa kantorī pirkša-
nas-pārdošanas ' līguma ar reģistra
JVs 337 un aktu 'grāmatas JVs 7,
Hfnda - Reize Vesfermanis ir pār-

Feigai-Rivai Atlass savu
diegu un adītu preču tirgotavu
zem firmas ,.Latdzija" Rīgā,
L. Ķēniņu ielā JVs 31/33, ar visu
iekārtu un precēm, brīvu ne
parādiem. 26827z

Liepājas apriņķa 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
20. novembrī izsludinātā izsole
Mārtiņa Dunkera nekustamās
mantas, Liepājas apriņķa, Vērga-
les pagasta, ,,Kabiļu-Jurre" mā-
ju ar hip. JVs 1609 — II reģ. pār-
došanai 1932. g. 4. martā, ievē-
rojot Civilprocesa likuma papildi-
nājumus un pārgrozījumus, pub-
licētus ,,Valdības Vēstneša" JVs
284 no 1931. g. 17. decembra,
ir atcelta. 26813/. JVe 100

Liepājā, 1932. g. 12. janvārī.



Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja Kārsavas pilsētā) paziņo, ka:

1) Latgales akciju bankas un
Baltinavas krāj-aizdevu sabie-
drības prasību Ls 3805 ar %%
un izdevumiem apmierināšanai
1932. g. 28. maijā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Aleksandra Ivana <Jāņa) d.
Gaiļa nekustamo mantu, ' kas
atrodas Jaunlatgales apr. Gauru
pag. zemes robežās ar zemes
grāmatu reģistra JVs 6a un sastāv
no viensētas ,,Punduri-Zelči"
JVs 11, 15,34 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —?
Ls 3000,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 7700,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa—-
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 26824

Kārsavā, 1932. g. 13. janvārī

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g,
23. janvārī, pulksten 11 dienā ,
Rīgā, Pulkv. Brieža ielā JV2 8,
dz. 14, pārdos vairāksolīšanā
Rivoša Joela kustamo mantu,
novērtētu par Ls 245,— un sa-
stāvošu no kīno projekcijas
aparāta, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 26869

Rīgā, 1932. g. 15. janvārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
23. janvārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 37,
dz. 5, pārdos vairāksolīšanā
Helenes Mironovičs kustamo
mantu, novērtētu par Ls 1035,—
un sastāvošu no mēbelēm, viņas
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932.g. 16. janvāri. 26876
Rīgas radiofons izsludina par

nederīgu un atsauc radio lieto-
šanas atļauju JVs 40689 kā no-
zaudētu, izd. 1930. g. 7. apr.
ar Luizes Stamm vārdu. L 4422

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja Kārsavas pilsētā) paziņo, ka:

1) Makša Siiņa prasību Ls 600
ar °/o° 0 un izdevumiem apmieri-
nāšanai 1932. g. 28. maijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Antona Antona d.
Logina nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Šķil-
bēnu pagasta Loginu sādžas
zemes robežās ar zemes grāmatu
reģistra JVs. 6051 un sastāv no
zemes viensētas JVs 5, -platībā
12 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1200,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds — Ls 1500,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—- novērtējuma desmitā daļa;

5) šī īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 26821

Kārsavā, 1932. g. 13. janvārī.

Latgales apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Kārsavas pilsētā), paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 319,71 ar %°/nun izdevumiem
apmierināšanai 1932. g. 28. maijā
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
p ībliskā izsolē Pītera un Meikuļa
Bernarda d.d. Gabranu nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Baltinavas pag. Bokovas
sādžas zemes robežās ar zemes
grāmatu reģistra JVs 3017 un
sastāv no zemniekiem piešķirtās
zemes viensētas JVs 3, 11,211 ha
platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 690,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1650,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaun-
latgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 26822

Kārsavā, 1932. g. 13. janvārī.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

* . .i

Dzelzceļu mmlit
iznomtt

bufeti bez reibinošiem
dzērieniem

Madonas stacijā un

atejas vietu uzraudzības
tiesības

Rigas pas. stacijā uz laiku ne
1932. g. 1. februāra līdz 1934. g.
31. decembrim. Bufetes telpas
apkurinās dzelzceļi uz sava rē-
ķina. Drošības nauda bufetes
sacensībai Ls 100,—, atejas vietu
uzraudzības sacensībai Ls 200,—.
Dzelzceļu virsvalde patur sev
tiesību iznomāt bufeti arī per-
sonai, kas piesolījusi zemāku
nomas maksu, ja minētai per-
sonai pēc Dzelzceļu virsvaldes
ieskatiem dodama priekšrocība
kā lietpratējai bufešu vadīšanā.
Piesolījumi iesūtāmi Finanču di-
rekcijai Rīgā, Gogoļa ielā JVs 3,
istaba 114, vēlākais līdz 1932. g.
27. janvārim, pīkst. 11, slēgtās
aploksnēs ar uzrakstu ,,Uz
sacensību". Noteikumi un tu-
vākas zinas Finanču direkcijā,
114 istabā. 26859x L 4426

Nodokļu departamenta nodokļu
piezdinējs paziņo, ka 1932. g.
25. janvārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Valdemāra ielā JVe 57/59,
dz. 33, pārdos vairāksolīšanā
Heinricha Hercenberga kustamo
mantu, novērtētu par Ls 265,—
un sastāvošu no mēbelēm, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. 15. janvāri. 26870

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
25. janvāri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Valdemāra ielā JVs 23,
dz. 9, pārdos vairāksolīšanā
M. Koblenca kustamo mantu,
novērtētu par Ls 2200,— un
sastāvošu no mēbelēm, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 15. janvārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
25. janvārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Valdemāra ielā JVs 37,
dz. 6, pārdos vairāksolīšanā
Jēkaba Sers kustamo mantu,
novērtētu par Ls 660,— un
sastāvošu no mēbelēm, viņa daž.
nodokļu parāda segšanai. 26872

Rīgā, 1932. g. 15. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
25. janvāri, p'lkst. 11 dienā,
Rīgā, Valdemāra ielā JVs 34,
dz. 18, pārdos vairāksolīšanā
Icika Kovnats kustamo mantu,
novērtētu par Ls 206,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa da-
žādu nod. parādu segšanai.

Rīgā, 1932. g. 15. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
25. janvārī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Valdemāra ielā JVs 24,
veikalā, pārdos vairāksolīšanā
Richarda Šeflers kustamo mantu,
novērtētu par Ls 205,—, sastā-
vošu no veikala iekārtas, viņa
dažādu nodokļu parādu seg-
šanai. 26874x

Rīgā, 1932. g. 15. janvāri.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, .ka 1932. g.
25. janvārī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Valdemāra ielā JVe 39,
dz. 18, pārdos vairāksolīšanā
Eizera Eidus kustamo mantu ,
novērtētu par Ls 154,—, sastā-
vošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai. 26875x

Rīgā, 1932. g. 15. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
25. janvārī, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Maiznīcas ielā JVs 6, pārdos
vairāksolīšanā Hugo Jumuca ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls 1650,— un sastāvošu no
daž. mantām, viņa dažādu no-
dokļa parāda segšanai. 26855b

Rīgā, 1932. g. 16. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
25. janvārī, pulksten I dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVs 69, pārdos
vairāksolīšanā Viļuma Gaiļa ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls 500,— un sastāvošu no op-
tisko slīp. mašīnu, viņa dažādu
nodokļa parāda segšana 'i. 26856b

Rīgā, 1932. g. 16. janvārī.
Rīgas prefektūras 1. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
25. janvārī, pīkst. 10 dienā , Rīgā,
Udenvada ielā JVs 6, dz. 1,
Vispār, apdroš. s-bas nelaimes '
gadījumos prasības piedzīšanas
lietā pārdos atklātā vairāksolīšanā
Miķeļa Mironoviča kustamo man-
tu, sastāvošu no dzīvokļa iekārtas
un novērtētu par Ls 1330,—.

26757z

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radio lieto-
šanas atļauju JVs 26959 kā no-
zaudētu, izd. 1928. g. 19. dec.
ar Georga Surra-Hane-Jurovskijs
vārdu. L4423 2686l'h

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
27. janvārī, pīkst * . 10 dienā, Rīgā,
Smilšu ielā JVs 12/14, dz. 7, Rīgas
pilsētas valdes prasības piedzīša-
nas lietā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Vulfa Tagera kustamo
mantu, sastāvošu no vienām
klavierēm un novērtētām par
Ls 295,—. 26756z

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
2. februārī, pīkst.' 10 dienā, Rīgā,
Tvaika ielā JVs 7, pārdos vairāk-
solīšanā M. Taubina kustamo
mantu, sastāvošu no dubult-
zeimera, novērtētu par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

IfltaffltiHhs pārvalde
š. g. 22. janvārī, pulksten 10,
Rīgā, Torgeļu ielā JVe 1/3, pār-
dos jauktā izsolē
izbrāķētu valsts vaislas ērzeli

.JUKI".
Rakstveida piedāvājumi līdz

ar attiecīgu zīmognodevu iesnie-
dzami izsoles kommisijai līdz
mutvārdu izsoles sākšanai. 26751

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
27. janvārī, pīkst *. 10 dienā, Rīgā,
Maskavas ielā JVe 41, pārdos pub-
liskā vairāksolīšanā Movša Vin-
nika kustamo mantu, sastāvošu
no trauku bufetes un pianino un
novērtētu par Ls 699,11.

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu, kā ari apskatīt to varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 26759

Bauskas apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina, ka š. g.
28. janvārī, pīkst. 11 dienā,
Bauskā, Pils ielā JVe 27, pārdos
vairāksolīšanā Jānim Turķis ap-
rakstīto mantu, sastāvošu no 2
zirgiem un 2 govīm, novērt, par
Ls 650,—, dēļ pils. nekustamas
mantas nodokļa par 1932. g. pie-
dzīšanas. 26771z

Bauskas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina att. zinā-
šanai, ka š.g. 28. janvāri, pīkst. 11
dienā, Rundāles pag. Brenču māj.
pārdos vairāksolīšanā Jānim Oša-
kokam aprakstīto mantu, sastā-
vošu no viena 4 zirgu šķīvju
ruļļa, novērt, par Ls 100,—', dēļ
ienākuma nodokļa par 1927. g.un 1929. e. piedzīšanas. ?fi77n?

Šoseju 1 zemei teļu
departaments

izsludina uz S. g. 28. janvāri,
pīkst. 11, savās telpās, Rīgā,
Gogoļa ielā JVe 3, ist. 468,

[itvia lentas
kārtējas autobusu

satiksmes koncesiju iz-
došanai uz līnijām:

1. Kuprovas stacija — Kacēni
Nodrošinājums Ls 500,—.

2. Raiskuma krogs — Cēsis-
Priekuļu muiža. Nodrošinājums
Ls 500,—.

3. Stirnienes stacija — Vara-
kļāni. Nodrošinājums Ls 500,—.

"4. Cēsis-Limbaži. Nodroši-
nājums Ls 500,—.

5. Paplakas stacija — Gramz-
das krogs. Nodrošinājums Ls 500.

6. Vaimiera-Limbaži. Nodro-
šinājums Ls 500,—.

7. Madona-Barkava. Nodro-
šinājums Ls 500,—.

8. Reņģes stacija — Pampāļu
muiža. Nodrošinājums Ls 500.

9. Preiļi-Līvāni. Nodrošinā-
jums Ls 500,—.

Tuvākas ziņas un paskaidro-
jumi dep-tā, ist. 468, parastā
darba laikā. 26857x L 4405

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radio lieto-
šanas atļauju JVe 16098 kā no-
zaudētu, izd. 1929. g. 21. nov.
ar Stefana Markova v. L 4425

Rīgas pilsētas
lombarda valde,

uz savu statūtu 25. § pamata, iz-
sludina par nederīgam šādas par
nozaudētām pieteiktas ķīlu zīmes
JVsJVsD 430657, 391148, 355420,
352129, 355000, 348893, 347906,
351080, 370622, 398472, 387761,
422841, 340599, 347907, 346804,
340341, 379999. 26830z

Bauskas apriņķa policijas 2. iec.
priekšnieks pārdos atklātā vairāk-
solīšanā š.g. 3. februāri, pīkst. 10
no rīta, Kurmenes pagastā ,,Meža-
vēveru" mājās, Alfrēdam Šeinu-
kam piederošo pašbraucēja kuļ-
garnitūras tvaika katlu, novēr-
tētu par Ls 1000,— dēļ apdroši-
nāšanas prēmijas piedzīšanas, sa-
skaņā ar Vispārējās apdrošinā-
šanas sabiedrības nelaimes gadī-
jumos rakstu JVs 53262-B no
1931. g. 19. decembra. 26772z

Daugavpils pilsētas policijas 1.
iecirkņa priekšnieks paziņo, ka
1932. 'g. 20. janvāri, plkšt. 12,
Domes ielā JVs46, pārdos vairāk-
solīšanā Nochēma Fleišmana
mantu — dzīvokļa iekārtu.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 26768z

Daugavpils pilsētas policijas 1.
iecirkņa priekšnieks paziņo, ka
1932. 'g. 20. janvāri, pīkst. 12,
Miesnieku ielā JVe 8, pārdos vai-
rāksolīšanā Arona Nosona mantu,
sastāvošu no dzīvokļa iekārtas.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 26769z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto karaklausības ap-
liecību JVe46900, izdotu no Rīgas
kara apriņķa priekšnieka 1926. g.
15. septembrī, ar Jāna Skalberga
vārdu, dzim. 1888. g*. 26755z

Latgales artilērijas pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
seržanta Jēkaba Hermanovskis
personas apliecību JVs7132, izdotu
1928. g. 14. augustā. 26698z

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radio lieto-
šanas atļauju Ne 47456 kā no-
zaudētu, izd. 1930. g. 23. dec.
ar Atis Zirdziņš v. L 4424 26862b

Alšvangas pagasta valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto Latvi-
jas iekšzemes pasi ser. BV JVs
005534, izdotu no Alšvangas pa-
gasta valdes 1928. g. 5. maijā ar
Pētera Petrevica vārdu. 26550z

Bīriņu pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
ser. NT JVs 20125, izd. no šīs
pag. valdes 192,8. g. 24. febr.
ar Henrietes-Elfrīdes-Elzas Ja-
kobsons, dzim. Rožkalns vārdu,
kura pieteikta par nozaudētu.

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. KN JVs 000475, izd. no
Laucesas pag. valdes 1930. g.
10. apr. ar Aleksandra Kurmels v.

Jaunsaules pag. valde, Bauskas
apriņķī, izsludina par nederīgu
Latvijas iekšz. pasi ser. CJ
JVs 1473, izd. no Bauskas apr.
polic. 1. iec. pr-ka 1927. g.
3. dec. ar Emīlijas Jura m.
Karelovs vārdu. 25747b

Ungurmuižas pag. valde, Dau-
gavpils apr., izsludina par ne-
derīgu pieteikto par nozaudētu
Latvijas pasi ser. JZ JVs 010305,
izd. no Ungurmuižas pag. valdes
1928. g. 16. aug. kārt. JVs 2303
ar Pētera Kalniņa vārdu. 25746b I

Rīgas kalpotāju artelis „Eks-
press" izsludina par nederīgu no-
zaudēto savas noliktavas mantu
kvīti JVs 1416, izdotu uz kvitēs
uzrādītāju no 1929. gada 27. de-
cembra. 26829z

Alūksnes Izglītības Biedrības
Ģimnāzija izsludina par nederīgu
nozaudēto gatavības apliecību
JVs 003845, izd. no Alūksnes Izgl.
B-bas Ģimnāzijas ar Hermīnes
Augstkalns vārdu. 26783z

Maksātnespējīgā parādnieka
Jelgavas valsts ierēdņu kooperatīva

kreditoru pilna sapulce
notiks 1932. g. 10. februāri, pīkst.
19, Jelgavas apgabaltiesas telpās.

Dienas kārtība:
1) Bilances apstiprināšana.
2) Pretenziju caurskatīšana un

atbildības nosacīšana.
3) Dažādi jautājumi.

26781z Konkursa valde.

Rīgas tautas augstskola izslu-
dina audzēknes Irmas Mierlejas
kartiņu JVs2219 parnederīgu,"kartiņa, nozaudēta. 26825z

Maksātnespējīgā parādnieka
Emiļa Krūzemaņa, zvēr. kurators,
zvēr. adv. Ādams Ulinskis paziņo,
ka 1932. g. 4. februāri, pīkst. 18,
Aspazijas bulv. JVs 3, dz. 8, tiek
sasaukta parādnieka Krūzemaņa
kreditoru sapulce.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora ziņojums

un darbības pārskats.
2) Zvērināta kuratora atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Par maksātnespējīgā parād-

nieka Emiļa Krūzemaņa per-
sonīgo stāvokli.

5) Dažādi jautājumi. 26760z
Rīgā, 1932. g. 15. janvāri.

Maksātnespējīgā parādnieka
Jecheskiela Minska, tirg. zem
firmas adītava ,,.Dimant", zvēr.
kurators, zvēr. adv. Jēkabs Elja-
ševs uzaicina Minska kreditorus
uz sapulci, kas notiks 1932. g.
23. janvāri, pīkst. 7 vaķ., Rīgā,
L. Smilšu ielā JVs 12/14, dz. 5,

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Visuma aprēķina pieņemšana.
3) Zvērināta kuratora atalgojums
4) Konkursa valdes vēlēšanas;
5) Dažādi jautājumi. 26761z

Tvaika ķieģeļu cepļa un būv-
darbu uzņemšanas firmas V.Riege,
Liepājas ' pagaidu administrators
inž. Jānis Kerpe, pamatodamies
uz likuma par peļņas uzņēmumu
administrāciju 18. pantu, sasauc
š. g. 28. janvārī, pīkst. 6 vakarā,
Liepājā, Vilhelmines ielā 14,
firmas V. Riege kantora telpās,
pirmo firmas V. Riege

kreditoru sapulci
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces vadītāja un sekretāra

vēlēšanas.
2) Pagaidu administratora ziņo-

jums.
3) Pagaidu administratora atal-

gojums.
4) Administratora vēlēšanas.
5) Padomes iecelšana un ievēlē-

šana.
6) Administratora un parādnieku

tiesību apjoma noteikšana.
7) Atlīdzības noteikšana admini-

stratoram un padomei.
8) Uztura piešķiršana parādnie-

kiem.
9) Dažādi jautājumi. 26782z

Vācu centrālā sab-bas kase.
£?īgā.

paziņo . saviem noguldītājiem,
ka viņa sākot ar š. g. 21. janvāri
pazemina augļu likmi tekošu
rēķinu noguldījumiem no 5%

UZ 4% P. CJ.

Rīgas ebreju savstarpēja
kreditbiedriba

sasauc savu biedru
kārtēju vispārējo sapulci

svētdien, 1932. g. 31. janvāri,
pīkst. 17, biedrības telpās, mazā
Kalēju ielā JVs 9/11, ar šādu die-
nas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskats par 1931..g. un

pārvaldes orgānu ziņojumi.
3) 1932. g. budžeta caurskatīšana

un apstiprināšana.
4) Jautājums par tālāko biedrī-

bas darbību.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi priekšlikumi un ziņo-

jumi.
26828z Valde.

< <

!Dašā£tli
sludinājumi.

*?
—

Rīgas prefektūra
paziņo, ka viņas

glabāšanā atrodas daž. atrastas un nezināmu
īpašnieku mantas:

kā: nauda, naudas maki, kabatas portfeļi, dažādas mantas atrastas
tramvaju vagonos un pilsētas tvaikoņos, 20 pac. papirosu un 5 pac.
tējas, rokas somiņas, fotogrāfijas, 2 velosipesi, revolveri, dažādas
atslēgas, zelta rokas sprādze, 2 portsigari, kastiņa ar 8 mēchān.

daiktiem, dažādas Geroninam Čodaram, Voldemāram Šķipsnām,
Pelagejai Meļnikovai, Annai Grizans, Pēterim Birzēm un Pēterim
Klibzakimjpiederošas mantas, galdauts, kabatas naži, sitamais riņķis,
aploksne ar apdrošināšanas markām, kalts, tepiķa zīmējums, zāģis,
dažādi apģērbu un drēbju gabali, 250 — 0,3 ltr. pud. ar degvīnu,
25 — 0,6 ltr. pud. ar degvīnu, 80 — 0,3 ltr. pud. ar spirtu, 6 pudeļu
kastes, ložu bise, 2 maisi un svārpsta kāts.

Sīkāks mantu saraksts izlikts prēfekt. iecirkņos.
Minētās mantas ievestas atr. lietu grām. ar JVeJVe 4122—4162. un

liet. pier. grām. ar JVeJVs 821/31, 827/31., 828/31., 686/31., 25/30.,
11669, 899/31., 10728, 924/31., 10214, 991/31., 992/31., 993/31.,
868/31., 11423.

Mantas apskatāmas un īpašniekiem savas prasības jāpieteic
prēfekt. saimniecības nodaļai gada laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī". 26858x L 4416

Lubānas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 27. janvārī, pulksten 12 dienā,
virsmežniecības kancelejā, Morozas pusmuižā:

augošu mežu:
II iecirkņa mežniecībā, Lubānas novadā, 7 vienības no Ls 7—185
III iecirkņa mežniecībā, Meiranu novadā, 25 vienības no

Ls 10-212 fcIkmestKētU» cirsmas
divas vienības, novērtētas Ls 10 katra, pret tūlītēju samaksu.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
un 30. decembra apstiprinātiem noteikumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 26780o

Skrundas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 1. februārī, pulksten 12 dienā,
Skrundas pagasta Vēršu muižā, virsmežniecības kancelejā:

augošu mežu, saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus,
koka būvmateriālu atlikumus un vecas ēkas nojaukšanai:

I, II, III, IV un V iec. mežniecībā, kopsummā 110 vienības,
vērtībā no Ls 4—1554.

Mežu un mežu materiālus pārdos uz Zemkopības ministra
1929. g. 3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem,
bet ēkas nojaukšanai pēc virsmežniecības nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 26764

Slates virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 16. februārī, pulksten 12 dienā,
Slates virsmežniecības kancelejā:

augošu mežu un koka būvmateriālu atlikumus:
II un III iec. mežniecībā, 11 vienības, vērtībā no Ls 33,—

līdz Ls 377,—.
Mežu un meža materiālus pārdos uz Zemkopības ministra

1929. g. 30. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. * 26763*

Strenču virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē. 1932. g. 19. februārī, pulksten 12 dienā,
Strenču pilsētas valdes telpās,

augošo mežu ar pazeminātu novērtējumu
no: Zīles, Saules, Oliņas, Trikātas, Gaujas un Vijas mežniecībām,
pavisam 84 vienības,*novērtētas no Ls 5,— līdz Ls 502,—.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas par izsoli dabūjamas virsmežniecības kanceleja
un pie iecirkņu mežziņiem. 26765

ntfrPtTOlfl īltflinO VentsP iIS biržas komiteja paziņo, ka
UlliClAiCjU ULLUļJCa caur viņas uzticības personu š. g.
29. janvārī, pulksten 12 dienā, tiks pārdoti biržas telpās, Lielā ielā
JVs 11, firmas ,,Mech. Netzfabrik Landsberg (Warthe) Erichci Bruno
Schroeder" Vācijā uzdevumā uz attiecīgas personas rēķina atklātā
otrreizējā vairāksolīšanā:
101 gab. dažāda garuma un dimenzijas kokvilnas zvejas

tīkli un 63,6 kg kokvilnas diegi,
atrod. Ventspilī, sped. f-mas J. Markau noliktavā. 26762o

Izsole sāksies no Ls 1000. Tuvākas ziņas biržas komietjā.
Biržas komiteia.


	Valdības Vēstnesis no. 12 16.01.1932�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei�먑慲牡礀
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1932⢧ᜒ炧ᜒ����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�㘠㜷㠠㘹㜠㜲㈠㔵㘠㜲㈠㔵㘠崠
	Article
	* ^———— Valdības darbība.�聣����0㜵0
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㘴〰㘱〰㜲〰㘲〱㉢〰㘲〰㘱〰㉥�ഀ
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


